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Jokelan koulu 
 
 
Koulun lukukausi lähenee loppuaan. Alkava talvi on pimeimmillään ja suosittelemme kaikille oppilaille 
turvaliivin käyttöä koulumatkoilla aamuisin.  
 
Wilma-ohjelma oli viime viikon lopulla valitettavasti poissa käytöstä joitakin päiviä, mutta toimii jälleen 
normaalisti. Wilmaan kannattaa mahdollisuuksien mukaan kirjautua, vaikka sitä ei vielä haluttaisi 
aktiivisesti käyttää. Muistattehan mahdollisuuden yhdistää huoltajatunnukset, jos teillä on lapsia muissa 
Wilmaa käyttävissä kouluissa.  
 
Jos puhelinnumeronne tai osoitteenne muuttuvat, ilmoitattehan siitä viipymättä luokanopettajalle. 
Kännykänkäyttöön liittyen on syytä muistuttaa koululaisia siitä, että valokuvaaminen koulussa ei ole 
sallittua ilma opettajan lupaa. Kännykkä tulee koulupäivän aikana pitää äänettömänä hyvässä tallessa. 
 
Unicef-keräyksen tuotto oli tänä vuonna 111,50 euroa. Kiitos tärkeästä tuestanne maailman lasten hyväksi. 
 
Juhlistamme itsenäisyyspäivää 5.12. lipunnostotilaisuudella koulupäivän aikana. 
Keskiviikkona 15.12. kouluruokailussa tarjotaan jouluateria. 
 

Koulun joulujuhla on lauantaina 17.12. klo 8 juhlasalissa. Oppilaat kokoontuvat 
luokkiin klo 7.50. Juhlan jälkeen jaetaan todistukset luokissa. Salissa on 
rajoitetusti tilaa kotijoukoille. Esiintymisvuorossa ovat tällä kertaa 1., 4., 5. ja  6. 
luokkien oppilaat. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Kuljetusoppilaiden vanhempia pyydetään ilmoittamaan ao. palautusosalla tai Wilmassa viestin kuittauksen 
yhteydessä, tarvitseeko oppilas koulukuljetuksen joulujuhlapäivänä. 

 
Koulutyö jatkuu joululoman jälkeen maanantaina 2.1.2012 työjärjestyksen mukaan. Loppiainen 6.1. on 
vapaapäivä. Tammikuussa käynnistyy koulutyön laadunarviointi, jonka tiimoilta ainakin luokkien 3.-6. 
oppilaiden huoltajia pyydetään vastaamaan kyselyyn. Tiedotamme asiasta tarkemmin alkuvuodesta. 
 
Koululiikunnan osalta toiveissa on jo lunta ja jäätä. Kotona kannattaa kartoittaa hyvissä ajoin suksien ja 
luistinten sopivuus. 
 
Parhaimmat kiitokset hyvästä yhteistyöstä lukuvuoden aikana! 
Mukavaa  Joulunaikaa ja Onnellista Uutta Vuotta 2012 toivottaen 
 
Opettajat ja ohjaajat 
 
 
Viestin kuittaus Wilmassa viimeistään ma 5.12. 
 


